contrato, com carga horária semanal de 20h. 

Art. 2º - A contratação autorizada será de natureza 

administrativa, celebrada por contrato administrativo individual, 

obedecidos os seguintes critérios:  

a) Psicólogo: 20 horas semanais, com salário básico 

mensal de R$ 2.511,70 (dois mil quinhentos e onze 

reais e setenta centavos); 

Art. 3º - O prazo da contratação será pelo período de 07 

(sete) meses, podendo ser prorrogado por igual período, a contar da data da 

assinatura.  

Art. 4º – O respectivo contrato será formalizado por 

instrumento particular, tutelado pelo direito administrativo e